
            
  
 

 

Jedenastu uczniów udało się do Galilei na górę, tam gdzie Jezus im polecił. A gdy Go ujrzeli, oddali 

Mu pokłon. Niektórzy Jednak wątpili. Wtedy Jezus podszedł do nich i przemówił tymi słowami: 
«Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi. Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, 
udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Uczcie je zachowywać wszystko, co 
wam przykazałem. 
A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata». (Mt 28, 16-20) 
 

Kazanie espresso - W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego 
Piękny i głęboki jest znak krzyża kreślony przez matkę lub ojca na czole syna lub córki, któremu 
towarzyszą słowa: „Niech Cię Bóg prowadzi”. I przywodzą na myśl właśnie Trójcę Świętą. 
Tajemnica Trójcy Świętej jest dla nas wezwaniem i zadaniem, abyśmy uczyli się właściwie budować 
naszą więź z Bogiem, a także nasze wzajemne więzi i relacje. Błogosławiony Stefan Wyszyński 
często mówił, że nasze życie wspólnotowe, społeczne powinno być odbiciem życia wewnętrznego 
Trójcy Przenajświętszej. Wypełnione miłością, więzią, jednością i pokojem. 
 

 
 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 
We czwartek 3 czerwca Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Msze św. 
o g. 6.30, 8.00, 9.30, 11.00. Po Mszy św. o godz. 11.00 (tj. ok. 11.30)  wyruszy procesja z 
Najświętszym Sakramentem ulicami naszego miasta. Kolejna Msza św. bezpośrednio po 
zakończeniu procesji oraz o godz. 18.00.  
Zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatków. Zapraszamy dzieci komunijne w ich liturgicznych 
strojach. Chłopców zwłaszcza tych którzy w tym roku przystąpili do I Komunii św. prosimy o 
przyniesienie małych dzwoneczków. Dzwoneczki oraz elementy dekoracyjne  można nabyć w 
kiosku parafialnym.   
Próba dla dziewczynek przed sypaniem kwiatków w środę (02.06) o godz. 17.00.  
Zwracam się z gorącą prośbą o pomoc w przygotowaniu ołtarzy do mieszkańców poszczególnych 
ulic oraz poszczególnych grup: ołtarz I – ul. Sportowa i Żywy Różaniec, ołtarz II – ul. Obrońców 
Helu, ul. Morska oraz Młodzież, ołtarz III –ul. Merkleina i  Rybacy, ołtarz IV – Rodzice dzieci 
komunijnych. 
Zwracamy się z prośbą o udekorowanie domów w całej parafii w symbole religijne. 
Przypominamy też, że uczestnictwo w samej procesji nie czyni zadość obowiązkowi 
uczestnictwa w tym dniu  we Mszy św. 
 

Przypominamy o zabraniu maseczek oraz zachowywaniu dystansu społecznego.  
 

Zwracamy się też z serdeczną prośbą, aby poprosić swoich gości by na czas przejścia 
procesji samochody przeparkować na inne ulice. 
 

Wszystkim Parafianom, Gościom,  Solenizantom i Jubilatom tygodnia w sposób 
szczególny ks. Janowi, życzymy obfitości Bożych łask płynących z Najświętszego Serca 

Pana Jezusa, które jest pełne dobroci i miłości 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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NABOŻEŃSTWA MAJOWE i 
CZERWCOWE 
Nabożeństwa – we wszystkie dni o godz. 
17.30; 
Zachęcamy do rodzinnego odmawiania Litanii 
do NSPJ w domach.  
W czasie Oktawy Bożego Ciała 
nabożeństwo czerwcowe będzie odbywać 
się po Mszy św. o godz.18.00 i będzie 
połączone z procesją. 

 
Uroczyste nabożeństwo majowe przy 
kapliczce na Drodze Chłapowskiej  wraz 
jej poświęceniem po renowacji w 
poniedziałek 31 maja o godzinie 20.00. 

 
„OKTAWA BOŻEGO CIAŁA” 
Do czwartku 10.06 trwa „oktawa” Bożego 
Ciała. W te dni odprawiamy procesję 
eucharystyczną  połączoną z nabożeństwem 
po Mszy św. o godz. 18.00. 
Zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatów 

 
PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
O godz. 9.30 Msza św. o Najświętszym Sercu 
Pana Jezusa. O godz. 17.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i okazja do 
skorzystania ze spowiedzi. O godz. 18.00 
Msza św. Wynagradzająca za grzechy NSPJ. 
Koronka do Bożego Miłosierdzia o godz.17.50 

 
MODLITWA UWIELBIENIA 
Zapraszamy na modlitwę „Adorację w Duchu 
Uwielbienia”, która odbędzie się 
w naszym kościele w piątek (04.06) o godz. 
18.45. Człowiek po to jest stworzony, aby 
Boga, Pana naszego, chwalił, czcił i Jemu 
służył, a przez to zbawił duszę swoją. 
Uwielbiać, to znaczy tyle samo, co ubóstwiać, 
mieć na pierwszym miejscu, mieć w 
wyobraźni, uczuciach, sercu. Uwielbiać to 
znaczy uznawać wartość, przedkładać ponad 
inne wartości, kochać nade wszystko. W 
czasie tej modlitwy będziemy prosić o 
odnowienie w nas daru pobożności. 

 
PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Zapraszamy na Różaniec i Mszę Św. 
Wynagradzającą Niepokalanemu Sercu Maryi  
Różaniec o godz. 9.00 
Msza św. o godz. 9.30. Po Mszy św. 
wystawienie Najświętszego Sakramentu i 15 
minutowa rozważanie nad jedną z tajemnic 
różańca świętego. 

ODWIEDZINY CHORYCH 
W najbliższy piątek ks. Andrzej i Ks. Vitaliy i 
Ks. Bogumił odwiedzą chorych z posługą 
sakramentalną.  
 
ROCZNICA PIERWSZEJ KOMUNII ŚW. 
Msza św. rocznicowa dla dzieci z kl. IV szkoły 
podstawowej które w zeszłym roku w różnych 
terminach przystępowały do I Komunii św. 
odbędzie się 6 czerwca o godz. 12.30. 
Spowiedź dla tych dzieci w piątek, 4 czerwca 
o godz. 16.30.  
 
WIARA I ŚWIATŁO 
W niedzielę 13 czerwca Msz św. dla 
wszystkich członków wspólnoty o godz. 15.00. 
ŻYWY RÓŻANIEC 
W niedzielę 6 czerwca o godz. 15.00 zmiana 
tajemnic. W czasie spotkania odmówimy 
wspólnie Koronkę do BM oraz różaniec. 
Po spotkaniu zostanie przeprowadzona 
zbiórka ofiar na rzecz Żywego Różańca 
   Intencje na czerwiec: 
Intencja ewangelizacyjna:  

 Módlmy się w intencji ludzi młodych, 
którzy przygotowują się do małżeństwa przy 
wsparciu wspólnoty chrześcijańskiej — aby 
wzrastali w miłości, z wielkodusznością, 
wiernością i cierpliwością.  
Intencja parafialna :  

 Módlmy się o zdrowie dla chorych i siłę dla 
ich bliskich. 

 Módlmy się o ustanie pandemii. 

 Módlmy się za młodzież która trwa w 
wyczekiwaniu na sakrament bierzmowania. 

 Módlmy się w intencjach zbliżającego się 
sezonu wakacyjnego. 
 
NAUKI PRZEDŚLUBNE 
Tych, którzy zamierzają wstąpić 
w sakramentalny związek małżeński  
zapraszamy do uczestniczenia w naukach 
przedmałżeńskich. Spotkania od poniedziałku 
do piątku w dniach 21-25 czerwca o g. 19.00.  
 
SAKRAMENT BIERZMOWANIA 

 Uroczystość Bierzmowania – niedziela 
20.06.2020, g.18.00. Sakramentu udzieli  
Ks. bp. Zbigniew Zieliński.  

 Spotkanie formacyjne dla kandydatów do 
bierzmowania – wtorki czerwca godz. 19.00. ( 
w kościele) 

 Msze święte w ramach przygotowania do 
bierzmowania 6 i 13 czerwca o godz. 18.00 
 Obecność na spotkaniach obowiązkowa. 



PRACE PRZY NASZYM KOŚCIELE 
Jeszcze przed wakacjami chcemy rozpocząć 
przebudowę kaplicy pogrzebowej. Ofiary 
można składać na konto parafii, wrzucać w 
kopertach do skrzynki z tyłu kościoła, składać 
na tacę. Numer  konta:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 
CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne w każdy wtorek od 
godz. 15.00 do 17.00.  

 Przy Caritas działa Pracownia 
Miłosierdzia św. O. Pio  dla osób samotnych, 
ubogich, bezdomnych i wszystkich, 
którzy chcą zamienić nudę i samotność 
na wspólną pracę, rozmowy i 
spotkania. Pracownia jest czynna od 
poniedziałku do piątku w g. 09.00 - 13.00. 
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 31.05.2021 

6.30 †† Stanisław i jego rodzice 

7.00 †† Jan i Barbara Schmandt 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN z okazji 
50 r. I Komunii Świętej 

†† Maria i Jan, Teresa i Tadeusz 
Dettlaff 

†† Alfons Ceynowa i rodzice z obojga 
stron 

†† Emanuel, Anna i Franciszek 
Ruszkowscy 

†† Gerard, Bronisława Bietzke, Bartek 
Bartkowiak 

†Edmund Budzisz (gr. 29 ) 

†Marta  Flemming (gr. 29 ) 

WTOREK   01.06.2021  

6.30 †† dusze w czyśćcu 

7.00 
† Antoni Potrykus 

† Alfons Lachs 

18.00 

O zdrowie i błogosławieństwo Boże 
dla Wiktorii 

† Edward Jaskulke (r. śm.) 

† Stefan Maszke 

†† Marianna i Józef Szostak 

†Edmund Budzisz (gr. 30 ) 

†Marta  Flemming (gr. 30 ) 

ŚRODA  02.06.2021 

6.30 † Jan Schmandt (od miesz. Ogrodowej) 

7.00 
† Wanda Baranowska (od sąsiadów) 

† Janusz Bieńkowski (od ucz. pogrzebu) 

18.00 

† Elżbieta Parchem 

†† Gertruda, Tadeusz Konkel 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę N.M.P 
Swarzewskiej dla Wojciecha r. urodzin 
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O szczęśliwe rozwiązanie 

† Gabriela Skoczke 

† Alfons Ceynowa 

† Krzysztof Piontke 

† Małgorzata Ziganowska 

† Robert Leonarski 

†Zdzisław Bylebył 

† Mirosława Konkel 

†Antoni Wolszon 

†† Anna i Augustyn Kuchnowscy 

CZWARTEK 03.06.2021 Boże Ciało 

6.30 
W int. Oliwii, aby Bóg obdarzył ją 
potrzebnymi łaskami i darami oraz 
uwolnił od lęku i depresji 

8.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Pawła i Marii w 38 r. ślubu, z prośbą o 
Boże błogosławieństwo dla ich dzieci 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
dzieci, wnuków i ich rodzin 

†† Jerzy Sikora i jego rodzice 

† Maria Maschota 

†† Agnieszka Gojke (r. śm.), mąż 
Paweł, synowie: Franciszek, Józef, 
Augustyn, Stanisław i Paweł 

† Waleria Cielica (od ucz. pogrzebu) 

9.30 

za parafian 

† Sabina Jaczewska (1 r. śm.) 

†† Augustyna i Feliks Kwidzińscy 

†† Krystian Radomski, Leon Harms 

11.00 

†† Gertruda i Stefan Elendt 

†† Ewa Bożek (r. śm.) i dusze w 
czyśćcu 

po procesji †† Zbigniew i rodzice z obojga stron 

16.00 
Ślub: Szczepanek Arkadiusz/ Patrycja 
Pętka 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Urszuli z okazji 83 r. urodzin oraz dla 
Joanny  z okazji 40 r. urodzin 

PIĄTEK  04.06.2021 

6.30 †† Barbara i Zdzisław Sołtysiak 

7.00 

†† Wiktor Dettlaff i jego rodzice oraz 
bracia 

† Barbara Sołtysiak (ur.) 

† Konrad Ceynowa (ur.) 

9.30 † Daniela Górniak (r. śm.) 

18.00 

Wynagradzająca NSPJ 

†† Leopold Pisarski (r. śm.), Alfred 
Grabowski, Piotr, Marianna, 
Władysław 

† Anemaria Brzozowska 



SOBOTA   05.06.2021 

6.30 † Głombiński Jan (12 r. śm.) 

7.00 
†† Zbigniew (19 r. śm.), Roman i 
Zygmunt 

9.30 
Wynagradzająca Niepokalanemu 
Sercu NMP 

12.00 
Chrzest: Julia Wioleta Smentoch, 
Bruno Matyjanka, Ben Maximilian 
Matyjanka 

15.00 
Ślub: Białk Karol / Krukowska 
Agnieszka 

18.00 

†† Karol Budzisz i  zmarli rodzice z 
obojga stron 

† Matylda Bolda 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Hanny i Tomasza w 30 r. ślubu oraz 
za †† Henryk i Halina Wójciccy 

†† Dziadkowie, rodzice i rodzeństwo z 
rodziny Derc (poza parafią) 

NIEDZIELA 06.06.2021 

6.30 

†† Franciszek, Grzegorz, Roman, 
Augustyn 

† Leonard i jego †† rodzice 

8.00 

† Władysław Bolda (od sąsiadów z ul. 
Świerkowej i ul. Żeromskiego 26 i 28) 

†† Grzegorz Kilian (8 r. śm.) i Jan 

†Stanisław (10 r. śm.) oraz Stanisława 
i Ignacy 

9.30 

za parafian 

† Helmut Kirszling (r. śm.) 

† Irena Bienga (int. od rodziny Berger 
i Haliny z rodziną) 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Barbary w 70 r. urodzin  

†† Anna i Stefan Golla i ich †† rodzice 

11.00 

† Roman Milewczyk 

O Boże bł. w rodzinie Grabe i Czaj 

†† Czesław, Brunon, Wiesław 
Rożkowscy 

12.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Klaudii Kempa z okazji 18 r. urodzin 

†† Elżbieta, Marta, Franciszek oraz †† 
z rodziny Litzau 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Szymona w 18 rocz. urodzin 

14.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Zofii w 70 rocz. urodzin 

O zdrowie i Boże bł. dla Sióstr z V 
Róży p.w. Matki Kościoła 

18.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Małgorzaty i Marka w r. ślubu  

ZMARLI 
Do wieczności z naszej parafii odeszli: 
†Mirosława Konkel, ur. 1968, ul. 1000-lecia PP 
†Zdzisław Bylebył, ur. 1973, ul. Rózy Wiatrów 
†Krzysztof Piontke, ur. 1961, ul. Abrahama 
†Antoni Wolszon, ur. 1940, ul. Róży Wiatrów 
  Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 18.00; 
w niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
W czerwcu nie ma katechez. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 18.45.  
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w 
biurze parafialnym. 
 

WYPOMINKI 
Roczne wypominki od 6 czerwca odczytujemy w 
niedziele o godz. 9.00  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o 
nowe powołania kapłańskie i zakonne  w każdy 
czwartek przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed 
Mszą św. wieczorną. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedzielne i świąteczne aż do 
odwołania odprawiamy w następujących 
godzinach: 6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 
14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 

 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 
 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


